КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2013          № 28
с. Глядянское

О  внесении  изменений   в решение Глядянской сельской  Думы
  от  19 декабря  2012 года  № 30 «О бюджете Глядянского
сельсовета на 2013 год»

            На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 49 Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положения «О бюджетном устройстве  и бюджетном процессе в Глядянском сельсовете»,  Глядянская сельская Дума   РЕШИЛА:

           1. Внести   следующие  изменения  в  решение  Глядянской  сельской  Думы  от 19 декабря 2012 года  № 30 «О  бюджете Глядянского сельсовета на 2013 год»:
           1.1. Приложение 3 « Перечень кодов классификации доходов и классификации источников финансирования дефицита бюджета Глядянского сельсовета, администрируемых Администрацией Глядянского сельсовета» дополнить строками следующего содержания:

	«099 2 02 02088 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	099 2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

               1.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов  бюджета Глядянского сельсовета на 2013 год» дополнить строками следующего содержания:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	099
	0500
	0000000
	000
	000
	3628,872

	Жилищное хозяйство
	099
	0501
	0000000
	000
	000
	2141,672

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов,  переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры
	099
	0501
	0980000
	000
	000
	2141,672

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту много-квартирных домов, переселе-нию граждан из аварийного жилищного фонда и модер-низации систем коммуналь-ной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации-Фонда содействия реформированию «жилищно-коммунального хозяйства»
	099
	0501
	0980100
	000
	000
	1534,515

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	099
	0501
	0980104
	000
	000
	1534,515

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	099
	0501
	0980104
	951
	000
	1534,515

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	099
	0501
	0980104
	951
	310
	1534,515

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов,  переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструк-туры за счет средств бюджетов
	099
	0501
	0980200
	000
	000
	607.157

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	099
	0501
	0980204
	000
	000
	607,157

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	099
	0501
	0980204
	952
	000
	447,827

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	099
	0501
	0980204
	952
	000
	447,827

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджета муниципального образования
	099
	0501
	0980204
	952
	310
	159,330

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	099
	0501
	0980204
	003
	310
	159,330

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по бюджету  Глядянской сельской Думы  И.В. Зотову.
Председатель  Глядянской сельской Думы                                                  Н.Л. Кошкарова

Глава Глядянского сельсовета                                                                        В.Ф. Сердюкова